Competicdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -

J0go:  oCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 08/06/2024 Hora: 12:30:00

Resultado do Jogo

D -

Local: CAPELA NOVA "CAPELAQ"

Rodada: 2

AMERICA'FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

1° Tempo: 1 x1

2° Tempo: 1 x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 2 x 1 AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Pénaltis: 0 x 0

Arbitro Principal

RICHARD DANIEL
GUIMARAES - FMF

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

WELLINGTON SILVA
PINHEIRO - FMF

Arbitro Assist. 1

JOAO LUCAS DOS
SANTOS SOARES - FMF

Quarto Arbitro

JOSIENE DINELLE
PEREIRA - ESPECIAL FMF

Quinto Arbitro

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
12:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 13:25 Atraso:
12:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 13:25 Atraso:
12:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 13:28 Atraso:
13:13 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 14:14 Acréscimo:

Relagao de Jogadores

00:00
00:00
00:00
06:00

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Walace

Pedro

Paulo

Gabriel
Werleson

Yago

Arthur
Leonardo
Kaykc

Miguel Augusto
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Victor Gabriel

Substitutos

1 Ryhan
13 Joaozinho
14 Caua
Athos
Eduardo
Gabriel

Yago

15
16
17
18
19 Rafael Vitor
20 Joao Gabriel
Pablo

Caique

21
22

23 Rafael

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL

T e N° Apeldo  NomeCompleto  CBF
Walace Inacio De Campos Silva 769271 1 Refosco Arthur Refosco 822018
Pedro Henrique D. De Souza 10 Thiago Thiago Dos Santos Pereira 735186
Paulo Emanuel G. Do Nascimento 862356 11 Mateus Mateus Oliveira De Souza
Gabriel Victor Sibirino Mariano 2 Joao Vitor Lois Joao Vitor Lois Moutinho 702516
Werleson Davi G. Gomes Silva 3 Matheus Henrigque Matheus Henrique P. Da Silva (C) 736867
Yago Souza Brito 758656 4 Daniel Lobo Daniel De Souza Lobo Fernandes 754611
Arthur Sancho Silva Nogueira 861894 5 Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara 768549
Leonardo Mesquita Pereira 861895 6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima 768241
Kayck Bruno Santos Nascimento 861885 7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972
Miguel Augusto Vicente Santos (C) 854647 8 Pedro Henrique Pedrohenrique Balloni Andrdade 755262
Victor Gabriel Pereira Batista 814673 9 Chorao Nykollas Jhonatan Dos S. Canuto 860751

Ryhan Rodrigues 814121 12 Kauan
Joao Leonardo Prates Da Silva 861891 13 Thiago
Caua Viana Silva 769841 14 Rangel
Athos Gabriel Dourado Rocha 830728 15 Gabriel
Eduardo Henrique Bretas Vieira 814141 16 Oliver
Gabriel Arthur Servio De Souza 861893 17 Bender
Yago Gabriel Oliveira Paulino 815574 18 Gabriel
Rafael Vitor Ferreira Goncalves 814654 19 Dadinho
Joao Gabriel Rocha Albuquerque 757567 20 Santiago
Pablo Vinicius Ferreira Amaro 862327 21 Fellype
Caique Viana Silva 769845 22 Davi
Rafael De Paula Souza Carvalho 23 Ricardo

Comissao Técnica
Claudio Firmino Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

José Antonio Aparecido Correia
Thales Henrique Oliveira Magalhaes De Souza
Felipe Prates De Andrade

Massagista:

Everton Davi De Paula Prep. de Goleiros:

Titulares

Substitutos
Kauan De Souza Pinto
Thiago Silva Reis Trindade
Abraao Ramos Rangel
Gabriel Augusto Souza Silva
Oliver Alessio Emidio Marcondes
Diogo Andrade Bender
Gabriel Araujo Alencar De Souza
Henrique Aguiar Da Conceicao
Santiago Santos Fernandes
Fellype Carlos V. Fonseca Campos
Davi Augusto Santos Lisboa
Ricardo Vale Coelho Fernandes
Comissao Técnica

Jefferson Henrique Da Silva
Lamp Ndiaye

Matheus Afonso Nunes Pereira
Lilian Palombo
Benedito Valerio Ferreira Matos

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

861067

817132
861065
758975
808056
755233
860740
860756
861064
758686
799816




Tempo
12:00

19:00

23:00

1T/2T N°
iT 8
1T 4
2T 11

Gols

Tipo Nome do Jogador

PN Miguel Augusto Vicente Santos
NR Daniel De Souza Lobo Fernandes
NR Pedro Henrique Delmondes De Souza

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
26:00

28:00
28:00
31:00
36:00
15:00
26:00
29:00

32:00

1T/2T N°
1T 10
1T 10
1T 9
1T 2
1T 22
2T 7
2T 5
2T Técnico
2T 13

Nome do Jogador

Thiago Dos Santos Pereira
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agoes;

Walace Inacio De Campos Silva
- praticar atitude antidesportiva;

Nykollas Jhonatan Dos Santos Canuto
- praticar atitude antidesportiva;

Joao Vitor Lois Moutinho
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Caique Viana Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Kaick Dos Santos Guedes
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Arthur Sancho Silva Nogueira
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

Jefferson Henrique Da Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Joao Leonardo Prates Da Silva
- retardar o reinicio do jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Nome do Jogador

Ocorréncias / Observacoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devidos a atendimento a atletas supostamente lesionados, reposicao de bola ao campo de jogo e substituicdes

Relatério do Assistente

Tempo
24:00

04:00
18:00
18:00
33:00
33:00
35:00
35:00

45:00

1T/2T

1T

INT

INT

Substituigcoes

Equipe Entrou
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 22 - Caique Viana Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 13 - Joao Leonardo Prates Da Silva

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 17 - Diogo Andrade Bender

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 13 - Thiago Silva Reis Trindade

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 14 - Abraao Ramos Rangel

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 16 - Oliver Alessio Emidio Marcondes

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 21 - Fellype Carlos Variceli Fonseca Campos

OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO 15 - Gabriel Augusto Souza Silva

OTONI

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 23 - Rafael De Paula Souza Carvalho
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 20 - Joao Gabriel Rocha Albuquerque
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 21 - Pablo Vinicius Ferreira Amaro

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Saiu

6 - Leonardo Mesquita Pereira

22 - Caique Viana Silva

8 - Pedrohenrique Balloni Andrdade
2 - Joao Vitor Lois Moutinho

5 - Pedro Arthur Ferreira Camara

7 - Kaick Dos Santos Guedes

11 - Mateus Oliveira De Souza

4 - Daniel De Souza Lobo Fernandes
7 - Kayck Bruno Santos Nascimento
9 - Victor Gabriel Pereira Batista

11 - Pedro Henrique Delmondes De Souza

// e-sumula



